ocupaba el cargo clasificado de Chofer II, Nivel Remunerativo STA, Régimen de 
Pensiones del D.L. 19990, reconociéndole 37 años, 03 meses y 26 días de servicios 
prestados al estado, contados del 16-06-1980 al 12-10-2018, y otorgándole como 
Compensación por Tiempo de Servicios el monto ascendente a SI 2,224.20 (Dos mil 
doscientos veinticuatro con 20/100 Soles) y como compensación vacacional la suma de 
SI 418.30, haciendo un total recibido de SI 2,642.50 (Dos mil seiscientos cuarenta y dos 
con 50/100 soles), acto administrativo que no ha sido impugnado por el ex servidor;

Que, con fecha 06 de marzo del 2019, el ex servidor Rolando Plácido 
Curasi Alca, solicita reintegro de los beneficios laborales, y que se disponga el pago de 
la suma resultante de las liquidaciones correspondientes con sus respectivos intereses